
Толку е лесно да си во тренд!
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Прв лиценциран магазин за жени во Македонија!

Списание за живот со стил,  
наменет на млади и самоуверени девојки и жени

Со стил!

Тренди!
Секси!
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Зошто е JOY поинаков од другите?

JOY е магазин за живот со стил  
                                                  - од првата до последната страница

.... ШМИНКА & ФРИЗУРА!

... ВИП-НОВОСТИ & ПРИКАЗНИ

... МОДНИ ТРЕНДОВИ

... ЉУБОВ И СЕКС

Најновите трендови во полето на негата и се достапни на 
секоја жена: совети и трикови, чекор по чекор

Исповеди, интересни вести и папарацо-фотографии 
на холивудските ѕвезди

Совршена комбинација: последните светски трендови од 
модните писти во комбинација со гардероба за секој ден

Совети за заведување, се за љубовта, сексот и за мажите
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Реклами
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Читателката на магазинот JOY е...

... тренди

... самоуверена

... динамична

... отворена

... екстровертна

... посветена на својот изглед

... подготвена на експерименти

... вистинска парти-дама

... образована

... во најубавиот период од животот
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Информации за магазинот

Година на основање: 2010 г.
Гл. и одговорен уредник: Наде Стојилковиќ nade.stoilkovic@colormedia.com.mk
Целна група: Жени меѓу 15 и 35 години
Динамика на излегување: Месечник, 12 броја годишно
Просечен тираж: 18.000 кoмада
Покриеност: Македонија
Број на страници: Меѓу 132 и 196 (варира во зависност од бројот на рекламите)
Подароци во магазинот: Облека, патувања, влезници за концерти и за 
забави, книги

 Македонија

Магазинот JOY се објавува во Германија, Австрија, Швајцарија, Унгарија, 
Србија, Хрватска, Русија, Полска, Литванија, Турција, Естонија, Бугарија, 
Словенија, Босна и Херцеговина, Украина и во Македонија.

Под лиценца на Marquard Media AG, Baarerstrasse 22, CH-6300 Zug,  
Switzerland / Tel: +41 41 725 2004, Fax: +41 41 725 2027, и-мејл: licences@jmg.ch
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JOY интернационален тренди-магазин, отсега и во Македонија

JOY, интернационален тренди-магазин за жени, ќе се појави и на пазарот на Македонија. JOY Македонија 
го издава “Колор Медиа“, по лиценца на “Marquard Media“. JOY веќе има 16 изданија што се дистрибуираат 
во 22 земји.

Лани, магазинот JOY се појави во Литванија, Естонија и во Турција, каде што доживеа голем успех. Оваа 
година ќе се појави уште eдно издание, кое ќе ја покрие територијата на Македонија.

JOY секој месец продава 1,56 милиони примероци низ светот. Се проценува дека се работи за 4,36 
милиони читатели на пазарот на Германија, Австрија, Швајцарија, Унгарија, Србија, Хрватска, Русија, 
Полска, Литванија, Турција, Естонија, Бугарија, Словенија, Босна и Херцеговина и на Украина.

“Marquard Media AG“

“Marquard Media“ е интернационална медиска компанија со седиште во Зуг, Швајцарија. Групата, 
чиј стопроцентен сопственик е Jürg Marquard, покрај магазинот објавува и електронски изданија. 
Моментално објавува 41 наслов и уредува 35 веб-сајтови за германскиот, унгарскиот и за полскиот пазар. 
Во компанијата се вработени повеќе од 650 работници.

То
лк

у е
 л

ес
но

 д
а 

си
 в

о 
тр

ен
д!



Цени на огласите 

Димензии Необрежан формат Обрежан формат Прв блок * Втор блок ** Ценовникот е во евра.
Во цените не е  
пресметано ДДВ.

Рабатна скала
10% од 2 до 5 објави/
15% од 6 до 12 објави/
20% од 13 до 50 објави/
25% од 51 до 100 објави/
30% од 101 и повеќе објави/

Ценовник на 
дополнителни услуги/
(инсертација, пакување, 
уфрлување, лепење 
примероци, посебни 
барања...)/

Ценовникот на 
дополнителните услуги се 
добива по барање./

1/1 strana 230x303 225x293 650 400

K4 - последна корица 230x303 225x293 1.100 –

K2 - втора внатрешна корица 230x303 225x293 900 –

K3 - трета корица 230x303 225x293 750 –

3 - страна 230x303 225x293 650 –

2/1 страна 460x303 450x293 1.200 800

1/2 странe (хоринз.) – 195x127 350 200

1/2 странe (верт.) – 94x257 350 200

1/3 странe (хоринз.) – 195x83 250 150

1/3 странe (верт.) – 64x257 250 –  

1/4 странe (хоринз.) – 195x62 200 100   

1/4 странe (верт.) – – 200   100  

1/8 103x72 93x62 120 50

Огласите помали од половина страница (1/3, 1/4) не се предвидени да одат во марго.

Позиционирањето на рекламите на одредени страници се наплаќа со 20% покачување на основната цена.

** Втор блок – втор дел од магазинот (по 50%)* Прв блок – првите 50% од магазинот

Графички приказ на огласниот простор

1/1

2/1

1/2 хоризонтално 1/4 хоризонтално1/2 ветикално 1/4 ветикално1/3 ветикално

A A огласен простор на кориците 2/1 

1/3 хоризонтално

Насловна

Оглас Оглас

Насловна

Оглас
Оглас

1/1

Технички барања

Формат на подготовка на фајловите:
- Photoshop TIFF, EPS, 300 dpi, CMYK
- Illustrator EPS, CMYK.
 
Медиум: CD, DVD

димензии на цела страница:
обрежан формат: 225x293 мм
необрежан формат: 230x303 мм

Štampa: offset

Колор Медиа Дооел
Ул. Дебарца бр. 10
1000 Скопје, Р.Македонија
Тел:+389 2 3116 567
+389 2 3223 064
www.colormedia.com.mk

Директор на компанијата:
Дуле Микиќ
dule.micic@colormedia.com.mk

Маркетинг директор:
Ивана Манасиева
ivana.manasieva@colormedia.com.mk

Ценовник
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